15 – Posso versare Premi Aggiuntivi? 

15.1 In ogni momento a partire dalla Data di Decorrenza e fino a quando l’Assicurato non abbia compiuto il 

novantunesimo anno di età, puoi richiedere alla Società di accettare il versamento di premi ulteriori di 
importo minimo pari a euro 25.000,00 (venticinquemila).  
La richiesta deve essere effettuata mediante la compilazione del “Modulo di versamento aggiuntivo”, da 
richiedere al Distributore autorizzato.  

Art. 16 – Come devo pagare i Premi Aggiuntivi? 

16.1 Il pagamento del Premio Aggiuntivo deve essere effettuato esclusivamente mediante bonifico bancario